1º Termo Aditivo ao Contrato n. 9276500/2021, 

firmado com a OBJECTTI SOLUÇÕES LTDA. 

(Processo SEI nº 20.0.000001664-1).  

Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 12 

(doze) meses, a contar de 29/04/2022. 

Data da assinatura: 28/03/2022. 

Valor total estimado:  R$22.750,00 (vinte e dois mil 

setecentos e cinquenta reais) 

Dotação Orçamentária: 1021 01 122 705 2009 0001 

339040 02 0 10 1. 

2º Termo Aditivo ao Contrato n. 9308022/2021, 

firmado com a BRASOFTWARE 

INFORMÁTICA LTDA. (Processo SEI nº 

21.0.000002445-4).  

Objeto: alteração do prazo de vigência.